

# LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 02.03.2020

<b>KASTNER Artikelnummer:</b>	214372
<b>KASTNER Artikelbezeichnung:</b>	P.TK-Cordon Bl.pan. ca.28x180g

**Allgemein:** Artikel GTIN: 9006450438180 / **Anzahl Basiseinheit:** 1  
**rech. Produktbezeichnung:** Puten Cordon Bleu 180g 5kg KTN  
**verpfl. Kennzeichnung:**  
**Kontaktname:**  
**Kontaktadresse:**  
**Aufbewahrung/Verwendungshinweise:** tiefgekühlt lagern bei - 18°C, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren



<b>Zubereitungsarten</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Zubereitungsanweisungen</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Maßeinheiten</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

**Zutatenliste**  
 Zutaten: Putenfleisch 54%, Panade 15% (WEIZENMEHL, Speisesalz, HÜHNERVOLLEI, Hefe), Emmentaler (MILCH, Speisesalz, Naturlab), Putenschinken (Putenfleisch 81%, Speisesalz, Gewürze und Gewürzextrakte, Dextrose, Saccharose, Geschmacksverstärker E621, Aroma), Trinkwasser, Stabilisator (E450, E451), Maltodextrin, Verdickungsmittel (E407, E415), modifizierte Stärke, Antioxidationsmittel E316

Allergene	Buchstabencode	Grad d. Vorkommens
Glutenhaltiges Getreide	A	enthält
Eier	C	enthält
Milch / Lactose	G	enthält

<b>Allergenhinweise</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Zubereitung/Nährwerte</b>			
<b>Zubereitungsgrad</b>			
<b>Nährwertbezugsgröße</b>			
<b>Haushaltportion</b>			
<b>Energie (kcal)</b>	0	<b>E. Messgenauigkeit</b>	
<b>Energie (KJ)</b>	0	<b>E. Referenzmenge in %</b>	

<b>Nährwertangaben</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine **Legende** an gut sichtbarer Stelle zur Verfügung zu stellen. Produkte können Rezepturänderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Produktspezifische Angaben können nur zur Verfügung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprüft zur Verfügung und übernimmt daher für die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.

# LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 02.03.2020

<b>Vitaminangaben</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>sonstige Nährwertangaben</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>zusätzliche Angaben</b>			
<b>Herkunftsland</b>	AT	<b>Bezeichnung</b>	Österreich
<b>Herkunftsort</b>		<b>Ursprungsland</b>	
<b>Öko-Kontrollstelle</b>		<b>Bio-Logo-Länderzusatz</b>	

<b>Health Claims</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Nährwertanspruch</b>	
<b>Glutenfrei</b>	
<b>Laktosefrei</b>	
<b>Milchproteinfrei</b>	
<b>Gentechnikfrei</b>	k.A.

<b>Portionsgröße/ Volumenprozent</b>		
<b>Portionsgrößen/ Wert</b>		
<b>Anz. Portionen/ Pkg</b>		
<b>Volumenprozent</b>	%	

<b>Nährwertanspruch</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung